

Poul Hansen Lædervarer ApS

Maltvej 7, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 54 50 15 28

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Rasmus Scholdan Kristiansen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poul Hansen Lædervarer ApS Maltvej 7 9700 Brønderslev CVR-nr.: 54 50 15 28 Stiftet: 25. november 1975 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december 49. regnskabsår
Direktion	Rasmus Scholdan Kristiansen, direktør Camilla Nicole Krarup Dalager, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	P.H. Holding ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af lædervarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.081 t.kr. mod 2.221 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -848 t.kr. mod -735 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 9.523 t.kr. mod 10.178 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 655 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 133 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 1,4 % af de samlede aktiver på 9.523 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.081.416	2.220.676
Distributionsomkostninger	-1.679.099	-1.771.094
Administrationsomkostninger	-942.653	-1.005.826
Andre driftsomkostninger	-12.994	0
Resultat før finansielle poster	-553.330	-556.244
Andre finansielle indtægter	33.577	40.770
2 Øvrige finansielle omkostninger	-359.218	-247.838
Resultat før skat	-878.971	-763.312
Skat af årets resultat	30.558	28.028
Årets resultat	-848.413	-735.284
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-848.413	-735.284
Disponeret i alt	-848.413	-735.284

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.143	31.993
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.143</u>	<u>31.993</u>
4	Deposita	42.000	48.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.000</u>	<u>48.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>62.143</u>	<u>79.993</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.079.996	1.233.026
	Fremstillede varer og handelsvarer	6.252.673	6.979.820
	Forudbetalinger for varer	244.183	0
	Varebeholdninger i alt	<u>7.576.852</u>	<u>8.212.846</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.779.081	1.763.091
	Udskudte skatteaktiver	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat	30.558	28.028
	Andre tilgodehavender	38.076	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	28.680
	Tilgodehavender i alt	<u>1.847.715</u>	<u>1.819.799</u>
	Likvide beholdninger	<u>36.429</u>	<u>65.049</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.460.996</u>	<u>10.097.694</u>
	Aktiver i alt	<u>9.523.139</u>	<u>10.177.687</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	-117.375	731.038
Egenkapital i alt	<u>132.625</u>	<u>981.038</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	76.189	76.189
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.189</u>	<u>76.189</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.411.314	1.970.909
Leverandører af varer og tjenesteydelser	513.629	596.834
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.343.220	5.321.248
Anden gæld	1.046.162	1.231.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.314.325</u>	<u>9.120.460</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.390.514</u>	<u>9.196.649</u>
Passiver i alt	<u>9.523.139</u>	<u>10.177.687</u>

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	1.466.322	100.000	1.816.322
Udbetalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponering	0	-735.284	0	-735.284
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	731.038	0	981.038
Overført via resultatdisponering	0	-848.413	0	-848.413
	250.000	-117.375	0	132.625

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	150.000	137.064
Andre finansielle omkostninger	<u>209.218</u>	<u>110.774</u>
	<u>359.218</u>	<u>247.838</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	835.719	835.719
Afgang i årets løb	<u>-327.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>508.719</u>	<u>835.719</u>
Afskrivninger 1. januar	-803.726	-797.326
Årets afskrivninger	-11.850	-6.400
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>327.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-488.576</u>	<u>-803.726</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>20.143</u>	<u>31.993</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	48.000	48.000
Afgang i årets løb	<u>-6.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>42.000</u>	<u>48.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>42.000</u>	<u>48.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.411 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20
Varebeholdninger	7.577
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.779

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har som følge af skattemæssige underskud væsentlige fremførte underskud, der samlet resulterer i et udskudt skatteaktiv på 906 t.kr. Det forventes ikke, at selskabet kan anvende de skattemæssige underskud indenfor de kommende regnskabsår, og det udskudte skatteaktiv er derfor ikke indregnet i regnskabet.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt. Leasingkontrakten har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 6 t.kr. Herudover indestår selskabet for en restværdi ved udløb af kontrakten på 75 t.kr. ekskl. moms og registreringsafgift.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt. Lejekontrakten har en opsigelse på 6 mdr. Lejen i opsigelsesperioden er 92 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.H. Holding ApS, Holstebro, CVR-nr. 25 48 35 96, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
